
 1 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVACÍCH SLUŽEB 
(uzavřená za použití zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník) 

 

Smlouva číslo 81/00873373/2025 

 
1) PLZEŇSKÝ ŠENK s.r.o. 

se sídlem Dukelská 1093, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 08258155 

bank. spojení: 115- 9656510207/0100 

zastoupený: Jaroslavou Havránkovou 

(dále jen jako poskytovatel stravovacích služeb) 
 

a 

 

2)  Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 

se sídlem: Husova 201/19, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 008 73 373 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 3293812339/0800 

tel.:326323281 

zastoupený: Alenou Holíkovou (ředitelkou organizace) 
(dále jen jako objednavatel stravovacích služeb) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování stravovacích služeb: 

 

I. Předmět plnění 
 

1. Předmětem plnění je vaření a výdej obědů pro příměstské letní tábory objednavatele (dále PLT) 
během letních prázdnin, tj. od 30. 6. – 29. 8. 2025 v pracovní dny (pondělí až pátek).  

2. Místem výdeje obědů je restaurace Plzeňský šenk, Dukelská 1093, 293 01 Mladá Boleslav. 
3. Obědy budou konzumovány přímo v restauraci nebo dodány v gastronádobách, várnicích 

objednavateli podle požadavku tábora.  

4. Obědy budou vydávány objednavateli denně v pracovní dny v době od 11,00 do 13,30 hod.  
Při vyzvedávání obědů v gastronádobách si dopravu zajistí objednavatel na vlastní náklady.  

5. Poskytovatel stravování zašle jídelníček týden před daným termínem PLT objednavateli  

na uvedené emaily vedoucích PLT, kteří vyberou konkrétní jídlo a poskytovateli tento výběr 
nahlásí. Každý den nejdéle do 8,30 hodin (telefonicky, emailem, SMS) vedoucí tábora nahlásí 
konečné počty jídel, které bude odebírat v daný den. 

6. Přesné termíny PLT, předběžné počty porcí, kontaktní osoby za jednotlivé PLT a způsob odběru 
jídla upřesňuje bod č. IV. smlouvy. ( v tabulce v kolonce „Termín konání PLT a počet dní“ je 
uvedeno „GASTRONÁDOBY“, které k přepravě jídla zajišťuje poskytovatel). 

 

 

II.  Odměna pro poskytovatele stravování 
 

1. Cena za jednu dětskou porci je 120,00Kč na dítě. Tato cena je s DPH a je neměnná. 
2. V ceně oběda je zahrnuta polévka, hlavní jídlo (při konzumaci v restauraci případně džbán vody). 
 

III. Platební podmínky 

 

1. Objednavatel se zavazuje uhradit denně na základě daňového dokladu cenu za poskytnutá jídla, 
formou úhrady v hotovosti. Maximální celková cena za poskytnutí stravování při maximálním 
počtu strávníků této smlouvy je 330 000,- Kč s DPH.  

 

 



 2 

 

IV. Termíny PLT 

 

Termín konání 
PLT 

Počet dnů 

Dětské  
porce 

Místo konání 
PLT 

Název PLT, vedoucí, kontakt 

30. 6. – 4. 7. 

5 dnů 
18 

Vila, Husova 201, 

MB 

Vila I, Renata Bílková, tel. č. 724 985 141, 

renata.bilkova@ddm-mb.cz 

30. 6. – 4. 7.  

5 dnů 36 

Pavilon, 

Purkyňova 224, 
MB 

Cesta na sportovní Olymp, Jiří Makovička, 

tel. č. 724 985 157,  

jiri.makovicka@ddm-mb.cz 

30. 6. – 4. 7.  

5 dnů 

GASTRONÁDOBY 

18 

Ekocentrum 

Zahrada, Jaselská 
1475, MB 

Svět zvířat, Jaroslava Koťátková,  

tel. č. 724 985 149, 

jaroslava.kotatkova@ddm-mb.cz 

7. 7. – 11. 7.  

5 dnů 
20 

Vila, Husova 201, 

MB 

Vila II, Dana Mičiaková, tel. č. 724 985 142, 

dana.miciakova@ddm-mb.cz  

7. 7. – 11. 7.  

5 dnů 

GASTRONÁDOBY 

18 

Ekocentrum 

Zahrada, Jaselská 
1475, MB 

Se zvířátky kolem světa, Jaroslava Koťátková 

tel. č. 724 985 149, 
jaroslava.kotatkova@ddm-mb.cz 

7. 7. – 11. 7. 

5 dnů 36 

Pavilon, 

Purkyňova 224, 
MB 

S nerfkou za dobrodružstvím, Jiří Makovička 

tel. č. 724 985 157,  
jiri.makovicka@ddm-mb.cz 

14. 7. – 18. 7. 

5 dnů 

GASTRONÁDOBY 

35 

Pavilon, 

Purkyňova 224, 
MB 

Hrdinové dnešní doby, Helena Holínková 

tel č. 724 985 152,  

helena.holinkova@ddm-mb.cz 

14. 7. – 18. 7. 

5 dnů 18 

Ekocentrum 

Zahrada, Jaselská 
1475, MB 

Příměšťák v Zahradě I, Kamil Kreisinger 
tel. č. 608 119 898, 

camillo.goalman@seznam.cz 

21. 7. – 25. 7. 

5 dnů 40 

Pavilon, 

Purkyňova 224, 
MB 

Inline I, Eliška Pýchová, tel. č. 724 985 148, 

eliska.pychova@ddm-mb.cz 

 

21. 7. – 25. 7. 

5 dnů 19 

Ekocentrum 

Zahrada, Jaselská 
1475, MB 

Příměšťák v Zahradě II, Kamil Kreisinger, 
tel. č. 608 119 898, 

camillo.goalman@seznam.cz 

28. 7. – 1. 8.  

5 dnů 40 

Pavilon, 

Purkyňova 224, 
MB 

Inline II, Jitka Doušová Jedličková,  

tel. č. 724 985 139,  

jitka.jedlickova@ddm-mb.cz 

4. 8. – 8. 8.  

5 dnů 40 

Pavilon, 

Purkyňova 224, 
MB 

Taneční I, Jitka Doušová Jedličková 

tel. č. 724 985 139,  

jitka.jedlickova@ddm-mb.cz 

4. 8. – 8. 8.  

5 dnů 40 

Pavilon, 

Purkyňova 224, 
MB 

Inline IV, Jiří Makovička,  

tel. č. 724 985 157,  
jiri.makovicka@ddm-mb.cz 

11. 8. – 15. 8. 

5 dnů 40 

Pavilon, 

Purkyňova 224, 
MB 

Taneční II, Jitka Doušová Jedličková, 

tel. č. 724 985 139,  

jitka.jedlickova@ddm-mb.cz 

11. 8. – 15. 8. 

5 dnů 

GASTRONÁDOBY 

18 

Ekocentrum 

Zahrada, Jaselská 
1475, MB 

Zahradní záhada, Jaroslava Koťátková, 

tel. č. 724 985 149, 
jaroslava.kotatkova@ddm-mb.cz 

4. 8. – 8. 8.  

5 dnů 
16 

Vila, Husova 201, 

MB 

Vila IV, Andrea Sedláčková, 

tel. č. 607 993 996, koralky.mb@seznam.cz 

18. 8. – 22. 8. 

5 dnů 40 

Pavilon, 

Purkyňova 224, 
MB 

Let ´s dance, Ivana Sakařová,  

tel. č. 724 985 144, 

ivana.sakarova@ddm-mb.cz 

mailto:renata.bilkova@ddm-mb.cz
mailto:jiri.makovicka@ddm-mb.cz
mailto:jaroslava.kotatkova@ddm-mb.cz
mailto:koralky.mb@seznam.cz


 3 

25. 8. – 29. 8. 

5 dnů 40 

Pavilon, 

Purkyňova 224, 
MB 

Inline III, Jiří Makovička, tel. č. 724 985 157,  
jiri.makovicka@ddm-mb.cz 

25. 8. – 29. 8. 

5 dnů  

18 Vila, Husova 201, 

MB 

Vila III, Renata Bílková, tel. č. 724 985 141, 

renata.bilkova@ddm-mb.cz 

 

 

V. Doba trvání smlouvy 

 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu 
určitou od 30. 6. – 29. 8. 2025. Obě smluvní strany jsou povinny se neprodleně vzájemně 
informovat o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění vyplývající z této smlouvy. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva se v ostatním řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

a platným právním řádem ČR. 
2. Obě strany souhlasí s tím, že tato smlouva včetně případných dodatků bude zveřejněna v souladu 

s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění 
učiní objednavatel. 

3. Jakékoli změny nebo dodatky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou číslovaných 
dodatků této smlouvy, opatřených podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. Tyto 

dodatky se stávají nedílnou součástí této smlouvy. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena  

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Zhotovitel i objednavatel se zavazují dodržovat nařízení EU 2016/679 o ochraně osobních dat  
a údajů (GDPR). 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží každá ze smluvních stran. 
 

V Mladé Boleslavi dne 16. 06. 2025 

 

 

 

 

………………………………….                                                          …………………………………. 
  Poskytovatel stravování                                                                                     Objednavatel 

         

  

 

mailto:renata.bilkova@ddm-mb.cz

